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	重庆市大渡口区慧泉小学校整体自评
	项目编码
	自评总分
	98
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	988558.7
	1779813.23
	1752899.92
	　其中：财政拨款
	988558.7
	1779813.23
	1752899.92
	98
	10
	9.8
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	节日按时慰问工会会员，及时维修维护学校设施；确保后勤员工工资及时发放，保障教师们的就餐，保障学校的基
	节日按时慰问工会会员，及时维修维护学校设施；确保后勤员工工资及时发放，保障教师们的就餐，保障学校的基
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	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
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	完成值
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	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局
	建议
	校园保安经费保障人数
	人数
	≥
	5
	5
	0
	100
	10
	10
	保障经费人数5人
	提升校园安全程度
	亩
	定性
	优
	1
	0
	100
	5
	5
	校园安全保障
	服务教师人数
	人
	≥
	16
	16
	0
	100
	10
	10
	服务教师人数
	服务学生人数
	人
	≥
	231
	231
	0
	100
	10
	10
	服务学生人数
	学生长效管理机制
	定性
	有效改善
	1
	0
	100
	10
	10
	有效管理学生
	学生满意
	%
	≥
	80
	90
	0
	100
	10
	10
	比赛获奖增加
	部门预算按时公开率
	%
	=
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	全年预算支出执行率
	%
	≥
	98.49
	98.49
	0
	100
	10
	10
	三季度预算执行进度
	%
	≥
	98.49
	98.49
	0
	100
	10
	10
	2022年度项目绩效自评表
	项目名称
	校园安全卫生专项
	项目编码
	50010421T000000049275
	自评总分
	100.00
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	121,500.00
	121,500.00
	121,165.00
	　其中：财政拨款
	121,500.00
	121,500.00
	121,165.00
	100
	10.00
	10.00
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	提高校园安全水平，保障教师、学生、工作人员及财产安全。
	提高校园安全水平，保障教师、学生、工作人员及财产安全。
	全部完成。
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局
	建议
	校园保安经费保障人数
	人数
	≥
	5
	5
	0
	100
	10
	10
	保障经费人数5人
	保安持证上岗率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	全部持证上岗
	保安到岗及时性
	人
	定性
	良
	1
	0
	100
	20
	20
	及时到岗
	保安工资标准
	人/月
	≤
	2100
	2100
	0
	100
	20
	20
	保安工资标准每人2100元
	提升校园安全程度
	亩
	定性
	优
	1
	0
	100
	5
	5
	校园安全保障
	校园安全可持续控制
	亩
	定性
	优
	1
	0
	100
	5
	5
	校园安全可控
	师生满意度
	%
	≥
	80
	90
	0
	100
	20
	20
	师生全部满意
	2022年度项目绩效自评表
	项目名称
	区教育技术装备建设
	项目编码
	50010422T000000091078
	自评总分
	99.00
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	20,000.00
	20,000.00
	17,995.00
	　其中：财政拨款
	20,000.00
	20,000.00
	17,995.00
	90
	10.00
	9.00
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	保障学校竞赛顺利完成、解决设施设备缺乏问题。
	保障学校竞赛顺利完成、解决设施设备缺乏问题。
	保障学校竞赛正常完成，解决设施设备缺乏问题，目标全部完成。
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局
	建议
	采购比赛器材
	套
	≥
	1
	1
	0
	100
	10
	10
	购买比赛器材一套
	参加比赛人数
	人/次
	≥
	30
	30
	0
	100
	10
	10
	组织比赛人数30人
	组织学生参加比赛次数
	次
	≥
	2
	2
	0
	100
	10
	10
	参赛2次
	采购比赛器材符合比赛要求
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	符合比赛要求
	采购器材成本
	元/户（套）
	≤
	1000
	1000
	0
	100
	10
	10
	每套成本小于1000元
	比赛学生获得能力提升
	定性
	有所增加
	1
	0
	100
	10
	10
	获奖能力提升
	学生满意
	%
	≥
	80
	90
	0
	100
	10
	10
	比赛获奖增加
	学生长效管理机制
	定性
	有效改善
	1
	0
	100
	10
	10
	有效管理学生
	学生对比赛制度满意
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	学生整体满意
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	补充学校运转
	项目编码
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	97.78
	资金情况（单位：元）
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	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	0.00
	360,000.00
	357,480.00
	　其中：财政拨款
	0.00
	0.00
	0.00
	100
	10.00
	10.00
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	保障学校水电及职工工资。
	全年及时保障了水电费的缴纳，及时发放教师工资。目标已完成。
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	保障临聘职工工资人数
	人
	≥
	5
	5
	0
	100
	10
	10
	服务教师人数
	人
	≥
	16
	16
	0
	100
	10
	10
	服务学生人数
	人
	≥
	231
	231
	0
	100
	10
	10
	付款及时性
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	人均公用经费
	元/人
	≤
	1212.12
	1212.12
	0
	100
	10
	10
	提升教育教学能力
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	提升学校运转的可靠度
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	职工满意
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	师生满意度
	%
	≥
	90
	88
	2.22
	77.8
	10
	7.78
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